УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ – КЛЕПИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
работников образования в свете требований профессионального стандарта

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]18.09.2024								      	                       № 137
Спас-Клепики

«О проведении школьного этапа олимпиады школьников»
В соответствии с приказом Минпросвещения России от 5 августа 2024 г. №528 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», руководствуясь Положением о министерстве образования Рязанской области, утвержденным постановлением Правительства Рязанской области от 11.06.2008 № 99, Приказом Министерством образования Рязанской области от 13.09.2024 №1150 «О внесении изменений в приказ министерства образования Рязанской области от 30.08.2024 №1068 «О приведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году на территории Рязанской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования и молодежной политики Клепиковского района от 05.09.2024 №129 «О проведении школьного этапа олимпиады школьников» следующие изменения:
1) в приложении №2 к приказу от 05.09.2024 № 129 «График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Клепиковском муниципальном образовании в 2024/2025 учебном году:
- в строке 5 слово «технология» заменить словом «труд (технология)»;
- в строке 8 слово «ОБЖ» заменить словом «основы безопасности и защиты Родины»;
2) в приложении №3 к приказу от 05.09.2024 №129 «Состав предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады»:
- в строке 8 слово «технология» заменить словом «труд (технология)»;
- в строке 14 слово «ОБЖ» заменить словом «основы безопасности и защиты Родины».

И.о. начальника 			                                                  О.Л. Пузанова